imus in oppoſiti dicitur in independētia ab alio, ut cog-  
noscitur, un in dicta ſuppoſitione, major fore pfectio pſe  
opari, qm n. opari d. facti in intelligimus p in finitē in  
opendo immenſitē, et p hunc euegim, ſeu p identitatem  
atributorum, n. uō p hunc inuim.

Quod ſi p impoſibile Deus n. hiet ſciam ſecato-  
rum cordi, n. hiet d. illi opinionem, qm hic miſ e imp. fe-  
ctus. qō in. hiet intimam pntiam n. hiet opem in ro-  
tionē, qm hic miſ e imp. factus. Sed. 1. qd n. uita opem,  
nam opinio dicit imp. factum, i. pōit e. u. t. p. a. t. e. d. e. p-  
pvas in ſtūm ſine immedatione ſuppoſiti n. dicit imp. fact-  
ionem, imo pfectionem.

Quoniam igitur dicitur ex ſuppoſitione, qd Deus n. hiet  
ſciam ſecatorum cordi, pfectus eſt, qd illa cognoscat  
ſeculares, qm ea nullo mō cognosceret, nam ex ſuppo-  
ſitione, qd Angelus n. hiet ſciam ſecatorum cordi, illi  
factus eſt, qd illa cognoscat ſeculares, qm ea nullo mō co-  
gnosceret. Sed in hac ſuppoſitione exponeret ſe p-  
culis errandi, ſi aliunde pfectissimam uideret, ac ſciat  
eam ſecularum certificare n. pſe, imo. I. facti pſtanti-  
ſententia, Quoniam ſua ſcientia ad ſeculares cognosceret.

Quandam 2. Deus n. hiet à q. claud, ut pſit opari  
ubi n. pſit. qō n. pſit opari. Et ego coram, ſola in  
uicta finita indiget claud. In aduſte pſitam ſuppoſi-  
tionem ut dicitur à Deo infinitam pntiam, n. uō op-  
pam, un. t. n. eſt pntiam in re, ad huc eſt p. ope-  
am, id eſt p. opem. dicitur arguo argum, uō crea pſt  
duari, qm e. u. e. n. hiet uictam infinitam. Sed Deus  
aliter

adhuc ut Deus, & hinc uirtutem in se habet: quod non indigeret deo: deum enim non eget deus ad operandum ubi non est, si per suam uirtutem, & per se ipsum: sed Deus adhuc est in eo per suam uirtutem, & per se ipsum: quod possit operari, ubi non esset a

**Fundamentum 3<sup>o</sup>:** in creatura ideo potest operari ubi non est, quia illius uirtus est ab illa distincta & diffusa per medium: sed uirtus Dei non est a Deo distincta, ac per se non est in eo, in quo Deus non sit: quod non est. Sed non datur uirtus in apta agenti, & uirtus dei supra se ipsum est influxus, & ad: uirtus igitur immutabilis Dei non est aliud, quam eius uirtutem, uirtus uero diffusa est in se uel influxus, & est a Deo distincta: quod ut ex opere distincta est creatura non intelligitur uirtus in se habita, nec ex alio distincta est in creatura non intelligitur uirtus presentia, quare, & adhuc meat in Deo uirtutis actiuitas, & est distincta immensitas, adhuc potest operari nam adhuc potest regredi, ut eius uirtus exteriori passio sit appropinquata.